
Ž=
E

0 0
0 0i "ZS
l '.

ZAŘĹZENĹSLUŽEBPRO
MIN1STER$TVOVNITRA

výtisk č.:L'
Počet listů: 3
Počet příloh: 4
Počet listů příloh:l+l+l+6

o předáníma/etku státu
a změněpříslušnosti s ním hospodařit

ZSM- 226-153/ÚIV-Ĺ0l0

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
za kterou právně jedná: Mgr. Roman Švejda, DiS, generální ředitel

(dále jen ,,předávající" či ,,ZSMV")

a
Česká republika - Krajské ředitelství Policie Libereckého kraje

se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec 1
IČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
zastoupené: plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro

ekonomiku

(dále jen ,,přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně
příslušnosti s ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

Stránka l z 3



č..j. ZSM- 226-153/ÚIV-2010

I.

l. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem,
přičemž příslušnost nabyl na základě Smlouvy o změně příslušnosti hospodařit s majetkem
státu, kterou uzavřel s Lázeňskými léčebnými ústavy Ministerstva vnitra dne 31.3.2010.

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku
č.j. ZSM- 11-17/HL-2018 ze dne 26. Března 2018 a žádosti Krajského ředitelství Policie
Libereckého kraje.

3. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV v celkové pořizovací hodnotě -181392,- KČ
(jedno sto osmdesát jeden tisíc -třistadevadesátdva korun českých) s touto specifikací:

Označení Název Počet kusů

IN 2079 Rotoped inSPORTime 1

IN 899 Eliptical inSPORTime SEG 1658 2v1 1

IN 1965 VeslovacItrenažér inSPORTime SEG-Rt 6550 1

IN 1273 Posilovací věž Body Solid G101 1

IN 1294 Body Solid Šikmá lavička s oporou 1

IN 1142 Body Solid polohovací lavice s přednožováním 1

IN 1113 Body splid volitelná stanice k věži GlO 1

IN 2140 Chromovaná činka 2x4kg 1

IN 1908 Profičinky 10kg 2

IN 1910 Profičinky 15kg 2

IN 1912 Profičinky 20kg 2

IN 1915 Profičinky 35kg 2

IN 185 Cyklotrenažér inSPORTime Kapara 1

IN 132 Vibromasážní stroj Rose 1

in 1139 široký stojan na činky dvouřadý 1

4. Soupis tohoto majetku z účetnictví ZSMV je v příloze č. l této smlouvy.
5. Smluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani

V

věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.
6. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů

a v rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb Přejímajícího, které
vykonává ve veřejném zájmu.

7. O fyzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol, tvořící Přílohu č. 3
smlouvy, obsahující účetní zůstatkovou hodnotu majetku stanovenou ke dni účinnosti této
smlouvy. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.

8. Místo předání majetku je objekt zsmv:
Ubytovna Eden Herlíkovice, Za řekou 375, 543 02 Vrchlabí.

Stránka 2 z 3



č.,i. ZSM- 226-153/ÚIV-2010

II.

1. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle
ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými
právními nároky.

3. Přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely, a bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné
vady, jež by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Fyzické předání majetku proběhne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

III.

l. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana Předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Specifikace majetku
Příloha č. 2: Kopie žádosti KŔ Policie Libereckého kraje
Příloha č. 3: Předávací protokol, obsahující specifikaci předávaného majetku
Příloha č. 4: Nabývací tituly převáděného majetku

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

-1. 10. 2018Praha dne: ... ........ ....... Liberec d,,, ,.2.5,, !9 .!!1,!,

Stránka 3 z 3



r

26.C7.2028 výpis AM + DM se soupravami do alv 1

Inv.maj. Nomenklatura Sér.čislo Nomenklatura Sér.číslo Poznámková žádka Odhad.hod. Množství ZMJ Druh kcunp.

11600D62 160JC6COCl046 #2515-0004 Rehabilitace vybavení 181.392,00 1,000 KS
11600062 1607C6000046 #2515-09(14 120500390205 věž posiiwací BODY SOLID G101 75.040,50 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 !20502320015 Stroj vibromasážní ROSE 11.865,50 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120502430110 C klotrenažer INSPORTLINE kapara 14.24(1,50 1,000 KS SV
i160CC62 160706000046 #2515-0004 120522775320 EĹiptical inS?CRTline SEG 1658, 2Vl 18.040,50 1,000 KS Sv
116CCl(j62 160706000046 #2515-0004 120522777973 Roto?ed INSPORTLINE-FORMULA SEv'EN-IN2079 14.145,50 : l,C00 ks SV
1160CC62 160706000046 #2515-0004 120522777976 Trenažér veslovací INSPGRTLINE SEG 6550 íi.580,50 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778679 ?rofičinka lOkg 764,75 1,000 KS SV
lľ600062 160706000046 #2515-0004 120522778679 l Profičinka lOkg 764,75 1,000 ks sv
11600062 1607C6000046 #2515-0004 120522778680 Lavička šikmá s operou BODY SOLID 3.505,50 1,000 KS S'j
ll600062 1607C6000046 #2515-0004 120522778681 Lavice&olohovaei s přecinožovánLn BC1)Y SOLID 6.640,50 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778682 Cinka romovaná 2M kg 569,00 1,000 KS SV
Iľ6(jOCl62 i60706000046 #25i5-0CO€ 120522778683 ?ro£ičinka 15 kg 984,20 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0C04 120522778683 l ?rofičinka 15 kg 984,20 l 1,000 KS SV
116C0062 160706000046 #2515-0004 '120522778684 E'rcifičinka 2(Jkg 1.218,85 l 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778684 l Profičinka 20kg 1.218,85 i 1,000 KS SV
11600062 1607060ClO046 #2515-0004,120'52277E685 Profíčinka 35kq 1.836,19 i 1,000 KS SV
116G)0062 160706000046 #2515-0004 120522778685 1 Profičinka 35kg ,. . 1.896,19 ' 1,000 KS Sv
11600062 160706000046 #2515-0004,120522778686 stojan na Cink stroky dvouřad" 4.455,50 i l,(j00 KS SV
11600062 160706000046 #25154)004'120522778687 Stanice voiiteíná k veži GlO Kódy solid 11.580,5c ! 1,000 ks sv

r

Inv.maj. Nomenklatura Sér.čislo Nomenklatura Sér.číslo Poznámková žádka Odhad.hod. Množství ZMJ Druh kcunp.

11600D62 160JC6COCl046 #2515-0004 Rehabilitace vybavení 181.392,00 1,000 KS
11600062 1607C6000046 #2515-09(14 120500390205 věž posiiwací BODY SOLID G101 75.040,50 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 !20502320015 Stroj vibromasážní ROSE 11.865,50 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120502430110 C klotrenažer INSPORTLINE kapara 14.24(1,50 1,000 KS SV
i160CC62 160706000046 #2515-0004 120522775320 EĹiptical inS?CRTline SEG 1658, 2Vl 18.040,50 1,000 KS Sv
116CCl(j62 160706000046 #2515-0004 120522777973 Roto?ed INSPORTLINE-FORMULA SEv'EN-IN2079 14.145,50 : l,C00 ks SV
1160CC62 160706000046 #2515-0004 120522777976 Trenažér veslovací INSPGRTLINE SEG 6550 íi.580,50 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778679 ?rofičinka lOkg 764,75 1,000 KS SV
lľ600062 160706000046 #2515-0004 120522778679 l Profičinka lOkg 764,75 1,000 ks sv
11600062 1607C6000046 #2515-0004 120522778680 Lavička šikmá s operou BODY SOLID 3.505,50 1,000 KS S'j
ll600062 1607C6000046 #2515-0004 120522778681 Lavice&olohovaei s přecinožovánLn BC1)Y SOLID 6.640,50 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778682 Cinka romovaná 2M kg 569,00 1,000 KS SV
Iľ6(jOCl62 i60706000046 #25i5-0CO€ 120522778683 ?ro£ičinka 15 kg 984,20 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0C04 120522778683 l ?rofičinka 15 kg 984,20 l 1,000 KS SV
116C0062 160706000046 #2515-0004 '120522778684 E'rcifičinka 2(Jkg 1.218,85 l 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778684 l Profičinka 20kg 1.218,85 l 1,000 KS SV
11600062 1607060ClO046 #2515-0004,120'52277E685 Profíčinka 35kq 1.836,19 ! 1,000 KS SV
116G)0062 160706000046 #2515-0004 120522778685 1 Profičinka 35kg ,. . 1.896,19 ' 1,000 KS Sv
11600062 160706000046 #2515-0004,120522778686 stojan na Cink stroky dvouřad" 4.455,50 i l,(j00 KS SV
11600062 160706000046 #25154)004'120522778687 Stanice voiiteíná k veži GlO Kódy solid 11.580,5c l 1,000 ks sv



PCR18ETRpo37802513
"\ .EqOuC%

. "' /"ŕoř Y "-j7 ".

m; KRAJSKE ŘEDITELSTVI POLICIE X "U"

" R,P" LIBERECKÉHO KRAJE
.

Pomáhat a chrár Odbor správy majetku

Č. j.: KRPL-70405-1/ČJ-2018-1800SU-4

Liberec 12. července 2018
Přäohy: lx el. soubor

ZařIzeni služeb pro Ministerstvo vnitra

generální ředitel
PřÍpotočnľ 300/12
poštovni schránka 45
101 01 PRAHA 10

Nepotře bný majetek státu - vnitroresortní nabídkové řízenI

· K Č. j.: ZSM-19-2/PNM-2018

Na základě vnitroresortního nabídkového řizenI pod výše uvedeným číslem jednacím žádáme
na základě námi poslané předběžné žádosti ze dne 29.6.2018 a žádosti o osobní prohIIdku, kterou
jsme uskutečnili dne 11. 7. 2018 za přítomnosti o bezúplatný převod majetku
uvedeného v příloze. Jedná se o vybaveni rehabilitace Eden Herlíkovice.



Příloha č. 3 k č.j.zsM- 226-153/ÚlV-2010

ZAŘÍZENÍM SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA ( Předávající)
a
krajským ředitelstvím policie libereckého kraje ( přejimajÍcÍ)

PŘEDĚTEM PŘEVODU JE NÁSLEDUJÍCÍ MAjETEK:

Nomeiifdätuřa . Séŕi&é"čľsló Nóľňěňklatum::.
11600062 160706000046 #2515-0004
1·1600062 160706000046 #2515-0004 120500390205
11600062 160706000046 #2515-0004 120502320015
11600062 160706000046 #2515-0004 120502430110
11600062 160706000046 #2515-0004 120522775320
11600062 160706000046 #2515-0004 120522777973
11600062 160706000046 #2515-0004 120522777976
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778679
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778679 1
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778680
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778681
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778682
11600062 " 160706000046 #2515-0004 120522778683
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778683 1
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778684
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778684 1
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778685
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778685 1
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778686
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778687

Stav majetku: opotřebováno používánIm, funkční.

Místo předání majetku: objekt ubytovna v areálu EDEN , Hořejší Vrchabi.
Majetek se přebírá přejknajlcí bez výhrad.

Datum fyzického předání majetku:

Předávací protokol
ke smlouvě uzavřené mezi

movitého majetku

.ĹnjkštíčÉií"mařtek Nomen'fdätuřa . Sériuvé"čkló Nómenklatú'é:". SěAOvě číslo 'Pózňäm,ková tääkä' .' '=;=':':=':=:;:;,;:;:;:':;.;;:;;,;.,.,.; ,'.:,'.:,",";.'.'.;.:.:.'.:;;' !Zäkk'iiiěřnájedňotka.. . DMi'kompoe
11600062 160706000046 #2515-0004 Rehabilitace vybavení 181 392,00 Kč 1,000 KS 181 392,00 Kč 0,00 Kč
1·1600062 160706000046 #2515-0004 120500390205 Věž posilovaci BODY SOLID G101 75 040,50 KČ 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120502320015 stroj vibromasážní ROSE 11 865,50 Kč 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120502430110 Cyklotrenažer INSPORTLINE KAPARA 14 240,50 KČ 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522775320 Eliptical inSPORTline SEG 1658 2V1 18 040,50 Kč 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522777973 Rotoped INSPORTLINE-FORMULA SEVEN-IN2079 14 145,50 Kč 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522777976 Trenažér veslovacÍ INSPORTLINE SEG 6550 11 580,50 Kč 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778679 Profičinka 10kg 764,75 Kč 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778679 1 Profičinka 10kg 764,75 Kč 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778680 Lavička šikmá s oporou BODY SOLID 3 505,50 KČ 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778681 Lavice polohovací s přednožováním BODY SOLID 6 640,50 Kč 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778682 Činka chromovaná 2X4 kg 569,00 KČ 1,000 KS SV
11600062 " 160706000046 #2515-0004 120522778683 Proňčinka 15 kg 984,20 Kč 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778683 1 Proňčinka 15 kg 984,22 Kč 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778684 Proňčinka 20kg 1 218,85 Kč 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778684 1 Profičinka 20kg 1 218,85 Kč 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778685 Profičinka 35kg 1 896,19 KČ 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778685 1 Profičinka 35kg 1 896,19 KČ 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778686 stojan na činky široký dvouřadý 4 455,50 Kč 1,000 KS SV
11600062 160706000046 #2515-0004 120522778687 Stanice volitelná k věži GlO BODY SOLID 11 580,50 KČ 1,000 KS SV



Y

č.j. ZSM -13-1/ EÚ-2010

Č. Ó'
,-.,,,.,.,,m.,. 'Q m

Smlouva o změně příslušnosti hospodařit s inajetkem státu
Lázenské léčebné ústavy MV - ZSMV

,

!
l
l,

Lázeňské léčebné ústavy Ministerstva vnitra
státní příspěvková organizace zřízená dnem 1.4.1993 na základě Zřizovací liaiľ)y ze dne
31.3.1993 č.j. HČ - 564/1-93, se sídlem Náměstí Hrdinů 1635/4, Praha 4, PŠC: 140 00
IČ: 67779999, jménem které jedná:
na straně jedné, dálejenjako Převodce

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízená dneni 1.1.1998 na základě Zřizovací listiny č.j.
1337/97 ze dne 8.12,1997, se sídlem Přípotoční 300/12, Praha 10, Vršovice, PSČ: 101 01
IČ: 67779999, jinénem které jedná:
na straně druhé , dále jenjab Nabyvatel

uzavřeli tuto
Smlouvu o změně příslušnosti hospodařit s majetkein státu

I,
Převodce je příslušný podle Zřizovací listiny MV ze dne 31,3.1993 a Smlouvy o
bezúplatnéin převodu práva hospodaření č.j. TL-224/33-93 ze dne 29.12.1994 hospodařit
s movitými věcmi, jejichž specifikace, která byla zpracována Převodcem, jako seznam je
v příloze č. l léto smlouvy. Příloha je připojena k smlouvě a je její nedílnou součástí.
Strany přílohy jsou očíslovány a příloha na jejím konci je podepsána zástupci obou
smluvních stran této smlouvy.
Podle schválených opatření v Informaci č.j. MV-67229-9/OSM-2009, zpracované pro
MV ve věci zrušení státní příspěvkové organizace Lázeňské léčebné ústavy Ministerstva
vnitra a převodu jiného majetku na státní příspěvkovou organizaci Zařízení služeb pro
Ministerstvo vnitra bylo roZhodnuto o převodu veškerého movitého majetku ve prospěch
Zařízení služeb Ministerstva vnitra do 31.3.2010. Tato informace tvoří přílohu č. 3.
Předmětem změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu jsou inovité věci v souhrnné
účetní hodnotě 60,498.592,15 KČ.
II,
Předmětem změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu jsou právě movité věci,
uvedené v příloze č. l této smlouvy.
Právo hospodaření k výše uvedeným movitým věcem, specifikovaným v článku I. a
příloze Č. l této smlouvy přechází z Převodce na Nabyvatele.
Převodce převádí majetek na Nabyvatele se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a Nabyvatel se stává podle této sinlouvy příslušným s tímto majetkem
hospodařit, a to podle ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.
Převodce prohlašuje, že uvedený mqjetek není zatížen žádnými dluhy.

i

Strana 1 (celkem 2) smbuva obsahuje tři přílohy

Š \

r

i · l
i

;
P

i

l

t
ŕ

i
; ,
I
;E

!
tĹ:
I

C
}

!
t
l
l
t
l
l
l
l
i
i

ľ
f
i

C

I
:
l
l

l
Ĺ



m

Sinlouva o znjěně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
Lázenské léčebné ústavy MV - ZSMV

Převodce jako pronajímatel uzavřel dne 11,12.2008 s nájemcem TEMPRANO a.s.,
IČ: 28255542 Ntjjemní smlouvu na nájem neinovitostí. Součástí této smlouvy je i nájem
movitých věci u nichž dochází touto smlouvou k převodu práva hospodaření.
V příloze č. l jsou movité věci, které byly pronajaty společnosti TEMPRANO a.s. a věci,
které nejsou užívány touto společností jednoznačně označeny.

Převodce dále prohlašuje, Že movité věci, které jsou předmětem převodu podle této
smlouvy nejsou zatíženy dalšími inajetkovými právy ani jinými právními nái'oky.
Dnem podpisu této smlouvy přechází práva a povinnosti z této Nájeinní smlouvy na
Nabyvatele.
Nabyvatel prohlašuje, že si majetek prohlédl, seznániil se s jeho vlastnostmi a
technickým stavem a v tomto stavu ho přebral. Nabyvatel přebral majetek od Převodce,
včetně příslušenství a s přklušnýini doklady.
Nabyvatel bere na vědomí a souhlasí, že Převodce nenese odpovědnost za případné vady,
které by se na majetku později vyskytly.
Nabyvatel potřebuje uvedený majetek pro plnění svých úkolů a v rámci své stanovené
působnosti.
Majetek je způsobilý k užívání v souladu s účelein jeho určení a s přihlédnutím k jeho
skutečnému opotřebení.
III.
Změna příslušnosti hospodařit s majetkem, uvedeným v článku I. této snilouyy na
nabyvatele nastává dnem 31,3.2010.
IV.
K fyzickému předání převáděných movitých věcí smluvními stranami došlo před
podpisem této sinlouvy. Předávací protokol je připojen též ke smlouvě jako příloha č. 2.

V,
Smlouva je vyhotovena v šesti shodných stejnopisech, dva stejnopisy je pro Převodce,
dva pro MV a dva pro Nabyvatele,

;

F

.

V Praze dne 31,3, 2010 V Praze dne 31.3. 2010
:
i

:

r
F

l
l
t

Strana 2 (celkem 2) smlouva obsahuje ůi přílohy



Dodavatel: lČ: 28936833 Faktura - claňový cloklad: 201 0077
DIČ: CZ28936833 Vaše objednávka číslo: 34/2010

inSPORTline shops s.r.o.
Č Konstatnl symbol: 0008

Strakonická 1151/2C Variabilní symbol: 2010077
15900 Praha 5 - Hlubočepy
Česká republika Oclběratel: lČ: 48135755

DIČ: CZ48135755
, , .

, Lazenske léčebné ústavy Ministerstva
. vnitraZapáno u obchodním wµtřiku vedenOm Méstskym scmdom v Prate, rdôil C. vlotku

!21572

P

Datum vystaveni:
Datum spla(nosli:
Dahim usk.zd.plněni:

29.3.2010
29.3.2010
29.3.2010

Příjemce:
Dodací podmfnky: Do 14 dnů
Platebnl podmínky: Převodním příkazem
Přepravní podmínky:

Fakturujeme vám následujicí položky (v cQnách je jIŽ obsaZena uvedená sleva).

Nárri.Hrdinů 1635/4
140 00 Praha 4
Česká republika

Lázeňské lôCebné ústavy Mlnlsterstva vnitra

Nám.Hrdinů 1(13514
140 00 Praha 4

') Označeni PoCel jednotek MJ DPH% Cena za MJ bez OPFCelkem bez DPH CZK
POpIs dodávky Cena za MJ s DPH Celkem s DPH CZK

2079, 2,00 KS 20 12 408,33 24 816,66
Rotoped inSPORTline Fownula Seven 14 890,00 29 779,99

899 4,00 KS 20 15 825,00 63 300,00
Eliplical INSPORTLINE SEG-1658 2V1 18 990.00 75 960,00

1153 2,00 KS 20 21 575,00 43150,00
Běžecký pás inSPORTline Gallop 25 890,00 51 780,00

1965 5,00 KS 20 10 158,33 50 791,65
Veslovacl t{enaZé( inSPORTline SEG - RT 6550 12 190,00 60 949.98

1273 · 1,00 KS 20 65 825,00 65 825,00
G101 posilovací věZ Body-Soíid 78 990,00 78 990,00

1294 Zoo ks 20 3 075,00 6 150,00
GAB60 Šikmá lavička s oporou PRO-STYLE AB BOARD 3 690,00 7 3BO,Ó0

1142 2,00 KS 20 5 825,00 11 650,00
GFID71 Body-Solid Polohovací lavice s přediloZovánhn (3 990,00 13 9(30,00

") 1113 1,00 KS 20 10 158,33 10 158,33

'" GLP volitelná stanice Body-Solid Home Gym Leg Press 12 190,00 12 190,00

420 1,00 KS 20 283,33 283,33
Gym.mlč SUPER BALL 55cm 340,00 340,00

421 |,00 KS 20 358,33 358,33
Gym,mlč SUPER BALL 65cm 430,00 430,00

422 1,00 KS, 20 408,33 408,33
Gym.mlč SUPER BALL 75cm 490,00 490,00

423 1,00 KS 20 466,67 466,67
Gym.mlč SUPER BALL 85cm 560,00 560,00

1187 LOD KS 20 1 491.67 1 491,67
párový stojan na činky RK2076 1 790,00 l 790,00

.·1862 1,00 KS 20 2 408,33 2 408,33
RK2213 - Hex stojan na šestihranné činky 2 890,00 2 890,00

1181 2,00 KS 20 199,]7 398,34
Člnka šestih(an 3 kg 3.?,9.t?9 478,01

Zakázka
Sleva

O

O

O

O

O

O

O .

O

O

O

O

O

O

O

O



.

Faktura číslo : 2010077 " Odběratel : Lázeňské léčebné ústavy Minist(

' Pokračování dokladu.- skana : 2/ 2 PoCel jEdno|ek Mj 0PH%Cena za MJ bez DPllcelkem bez DPH CZK Zakázkt
- Označeni a pppis dodávky Cena za MJ s DPH Celkem s DPH CZK SIeve

1184 2,00 KS 20 582,50 1 165,00
- Činka šestihran 9 kg 699,00 l 398,00 O

1185
Činka šestihran 12 kg

11(JG
" Činka šestihran 14 kg

2140
Chromová činka 2 x4kg

2141
Chromová činka 2 x5kg

1908
DBS2601 - p(on činky 1Okg

1912
DEJS2601 - Pioň činky 20kg

1915
,) DBS2601 - Profi činky 35kg

1 498,34
1 798,01

1 816.66
2179,99Č"

499,17
599,00

632,50
759,00

2 683,32
3 219,98

2 138,34
2 566,01

3 326,66
3 991,99

cyklistický trenažér inSPORTline Kapara

VibfomasáZn| stroj inSPORTlinô Rose

Jedmručni profi činka 1 5kg

stojan na činky dvouřadý

Sleva ve výši 5%

2,00 KS 20 749,17
899,00

2,00 KS 20 908,33
1 090,00

1,00 par 20 499,17
599,00

1,00 par 20 632,50
759,00

4,00 par 20 670,83
805,00

2,00 par 20 1 069,17
1 283,00

2,00 pat 20 1 (363,33
1 996,00

5,00 KS 20 12 491,67
14 990,00

3,00 KS 20 10 408,33
12 490,00

.;2,00 KS 20 863,33
1 036,00

1,00 KS 20 3 908,33
4 690,00

1,00 20 -19 736,00
-23 68'1,10

celková rekapitulace

62 458,35
74 950,02

31 224,99
37 469,99

1 726,66
2 071,99

3 908,33
4 690,00

-19 736,00
-23 684,10

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

Faktura celkem

Základ DPH
Částka DPH

'"·. ) Uhrazené zálohy

O % 10 % 20 %

0,00 0,00 374 998,21
0,00 74 999,60

Celkem

374 998,21 CZK
74 999,60 CZK

Základ DPH
Částka DPH

Celková částka již uhrazených záloh

O % 10 % 20 % Celkom

0,00 0,00 0,00 0,00 CZK
0,00 0,00 0,00 CZK

0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,19 CZK

CZK

Celkem k úhradě včetně DPH
Vystavil

449 998,00

Podpis a razítko

CZK

l



Zařízení služeb pro MV
Poclnik lázeiísicé péče

¶

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
Úsek účetnictví

ZDE

J

V Praze dne 29. června 2010
Počet přílol1 1/5

Žádost o rozúčtování majetkové karty - Vybavení rehabilitace

l

i
l

l
l

l
l

l
i

V souvislosti s převoclein ínajetku ze Střediska lázeňské péče (viz příloha) na Hotel
Vltava, Hotel Jánošík a RZ Eden I-Ierlilcovice, Vás žádám o rozúčtování majetkové karty č.
A010005034 střediska 1410 - Vybavení rehabilitace v pořizovací ceně 449 998,- KČ a to
následovně:

Hotel Vltava
Hotel Jánošík
RZ Eden Herlíkovice

110 419,- Kč
158 187,- Kč ' '
181 392,- Kč

j
Za kladné vyřízení předeni děkuji a jsem s l)ozdl'aven1

l

i l
l '
l
á
l
l



r',I
l

F

r'l

l ·
· E,' l

lil
· ' l

l,
d a provozu Přejímajícími tyto stroje a zařízení:

Formula Seven 1 ks 44 &í),·" (ĽĹ· ) .
SEG 1658 2vl l ks tú. qqq('"' : ';:"' )',

šPORTline SEG-RT 6550 l ks AI j'?:r · u' 'A)
Solid G10I l ks :/,' 'ií·7," l Gj' ,¢1,",- ?

vička s oporou 1 ks 3 ( s '/Ťl
ací lavice s přednožováníni L ks G 'í%/ " l [: Qj . ,. )

,á stanice k věži GlO l ks 4í Aql)ť '" "1'·
d ?:; ( JI q Q l 'I :'2"4kg

j , .
:}:: :/ d (,/'gb4/

L¢'ĽĹ,- (l'}' C,?Č' ---2 ks - ^ e;:,µ-" 'DC/'"/""/Ů '6 S: ,?j/o
2 ks I -'g(;,M u · ./3 .u j! , k , l
2 ks 3 . qq·'l ,% "",l. :,jG,g"'

nSPORTline Kapara l ks 4'1 l á./¢ ,1µ" '. g "l
3troj Rose l ks A'L,'·|')gl," l /Q.f:/qt f,ě1"
ja činky dvouřadý l ks - l"""' ;da'/'nu ĺ j"'.;/2ú/u

l" j% l- ( %.(" ,,(t :'

mo. 'm ,- ~~ , .
vá zodpovědným za provoz výše uvedených strojů a zařízení.'

. 'lj

stroje a zařízení zůstávají ve vlastnictví předávajícího až do doby pInC úluady

G

"".. ..

-....


